

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49017719

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.527,56 RON - 3.527,56 RON

Descriere: 10 #MUFA DIN ALAMA GALBENA FI-FI, HIDRA, 2'' - D1 40FG0025 buc 4,00 38,57 38,57 154,28
20 KIT REZERVOR APA, NIPLU-GARNITURI-PIULITA, HIDRA, 2'' - F1 74KR0005 buc 2,00 46,97
46,97 93,94 30 PLUTITOR FARA SFERA,PRESIUNE MAXIMA DE LUCRU 1 BAR, HIDRA, 2'' - F1 74P
0003 buc 2,00 294,12 294,12 588,24 40 SFERA PLUTITOR PVC, HIDRA, D.150 - F1 74PS0002
buc 2,00 12,52 12,52 25,04 50 RACORD ANTIVIBRANT APA CALDA, 2"x500 mm - F1 50007199
buc 4,00 218,49 218,49 873,96 60 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU
SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2'', FI-FI - P1 42G91006 buc 4,00 277,31 277,31
1.109,24 70 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 2' - D1 40FG0066 buc 8,00 32,69
32,69 261,52 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT
2"xD.50mm - F1 50164006 buc 10,00 2,26 2,26 22,60 90 #COT DIN ALAMA NICHELATA
''HIDRA'' FI-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 - D1 40RE7946 buc 4,00 92,44 92,44 369,76 100 -
CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 3,00
